令和7年12月

保 護 者 様

                                          筑紫女学園高等学校

校 長 丸 内  毅

令和8年度校納金について（お知らせ）

令和8年度の校納金については、下記のとおりお知らせいたします。

記

      年 間 授 業 料

            ※授業料は、原則、就学支援金及び本校奨学金により相殺します。

その他の校納金

※上記のほか高校生等奨学給付金（支給対象となる世帯に年額51,200～52,600円）については、別途軽

減されます。（令和７年度実績）

※ICT充実費は、生徒一人ひとりに iPadを貸与しますので、iPad端末代、通信費、授業支援アプリ費等

に使用します。

※通信制課程費は、副教材費（学習アプリを含む）、スクーリング諸費等に使用します。

１単位 １9，０００円

内訳 前期 後期

施設設備費  ５１，０００円 ５１，０００円

ICT充実費（iPad関連費）     ２７，０００円 ２７，０００円

通信制課程費   ５２，０００円   ５２，０００円

     計 １３０，０００円 １３０，０００円